entre Dátiles y las Monjas, se reúnen en la Junta General Universal Ordinaria, sin 

convocatoria previa, los accionistas de TYR CONSTRUCCIONES S.A., a saber: ALEXIS 

OLIVER SANCHEZ ARTEAGA, por sus propios y personales derechos, como propietario 

de veinticinco mil novecientas setenta y cuatro (25.974) acciones nominativas y 

ordinarias de un dólar de los Estados Unidos cada una; y JORGE ARTURO DELGADO 

ESTRELLA, por sus propios y personales derechos, como propietario de veintiséis (26) 

acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos.- En vista de la